令和３年１月１４日

保 護 者 様

七生福祉園職員 様

                                    東京都立七生特別支援学校長

中村 由美子

作品展示会参観の中止について

日頃より、本校の教育活動に御理解と御支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、１月７日の緊急事態宣言を受け、作品展示会の参観については、下記のとおり中止することとしま

した。

参観を楽しみにしていた保護者及び七生福祉園職員の皆様には大変申し訳ありませんが、御理解のほど、

よろしくお願いいたします。

記

１ 参観について

   保護者及び七生福祉園職員の皆様の参観は中止とします。

２ 児童・生徒の見学について

   感染予防対策を徹底しながら、学級単位での見学を実施します。

３ その他

   作品展示会の様子については、学年だよりやホームページ等でお伝えすることを予定しています。

問い合わせ先  東京都立七生特別支援学校

副校長    姫野 滋子

           田中 裕司

担当主幹  望月 由佳恵

教諭      鈴木  緑

電話 ０４２－５９１－１０９５

ファクシミリ ０４２－５９３－５５３７